
91.1/V/10

ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk: Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 Moskevská č. p. 8
Fax: 487 881 222 470 36  ČESKÁ LÍPA 470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz

                                                                                                                                     91.1/V/10
Město Česká Lípa

městský úřad
odbor rozvoje, majetku a investic

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Naše zn.:       ev. č. 37000 /2017
                      MUCL/31695/2017           
Vyřizuje:        Ing. Jana Försterová
Telefon:         487 881 147
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/počet listů příloh: 2

Datum     31. 3. 2017
      

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
„Výměna oken ve školských zařízeních“ zadávanou dle Směrnice Rady města Česká Lípa 
č. 2/2016 o zadávaní veřejných zakázek zahájené na základě Výzvy k podání nabídky 
č. j. MUCL/28568/2017 ze dne 24. března 2017 (dále jen výzva) uveřejněné na profilu 
zadavatele pod ev. č. P17V00000030 zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 (dále jen vysvětlení). Toto vysvětlení je zpracované na základě průběhu 
prohlídky míst plnění obou částí VZ, které se konaly dne 30. března 2017 za účasti zástupců 
dodavatelů. Zadavatel upřesňuje zadávací podmínky takto:

1. část VZ – Výměna oken MŠ Eliášova, Česká Lípa – III. etapa

U oken označených v technické specifikaci jako G1 a G2 -  venkovní mříže, kterými jsou 
okna opatřena, není nutné v rámci výměny oken demontovat. Mříže zůstanou zachovány. 

Okno v prostorách kuchyně (v technické specifikaci označené jako F) – odvětrávání, které je 
součástí okna, bude zrušeno. U nového okna nebude v okenním rámu umístěn ventilátor. 

Vnitřní parapety – v barvě a odstínu dle již vyměněných parapetů. Maximální šířka parapetů 
bude 300 mm. Tuto šíři účastník ocení ve své nabídce, skutečná šíře jednotlivých parapetů 
bude závislá na tloušťce zdi). 

Venkovní parapety – zadavatel sděluje, že šíře venkovních parapetů je ve výkazu výměr 
uvedena chybně a to v šíři 180 mm. Zadavatel sděluje, že maximální šíře venkovních parapetů 
bude 240 mm. Tuto šíři účastník ocení ve své nabídce (skutečná šíře jednotlivých parapetů 
bude závislá na tloušťce zdi). Zadavatel na základě této skutečnosti upravuje výkaz 
výměr pro 1. část VZ. Upravený výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení a účastník 
tento výkaz ocení ve své nabídce 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk: Adresa sídla pracoviště:
IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 Moskevská č. p. 8
Fax: 487 881 222 470 36  ČESKÁ LÍPA 470 36  ČESKÁ LÍPA
http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: forsterova@mucl.cz

Žaluzie – zadavatel nepožaduje dodávku žaluzií.

2. část VZ – ZŠ Pátova – výměna oken – III. etapa

Okna označená v technické specifikaci jako A
Zadavatel upozorňuje na administrativní chybu v zadávací dokumentaci. V technické 
specifikaci a výkazu výměr byl chybně uveden počet oken. Chybně byl uveden počet 5, 
správně má být 6. Toto navýšení se dále promítne do požadované celkové délky vnitřních 
a vnějších parapetů, která bude o 1 m delší, než je uvedeno ve výkazu výměr. Během 
prohlídky bylo dále zjištěno, že navrhovaná tloušťka dozdění 300 mm není dostačující 
a zadavatel na základě tohoto zjištění navrhuje šíři 350 mm. Zadavatel na základě těchto 
skutečností upravuje výkaz výměr pro 2. část VZ. Upravený výkaz je přílohou tohoto 
vysvětlení a účastník tento výkaz ocení ve své nabídce 

Okna označená v technické specifikaci jako C – vnější sklo bude v provedení ornament 
(zabezpečující rozostření osob v místnosti – jedná se o šatny).

Okna označená v technické specifikaci jako D  - spodní křídla (vnější) oken budou opatřena 
mléčným sklem. Vrchní křídla budou opatřena pákových ovládáním. 

Okna označená v technické specifikaci jako G – vnější sklo bude v provedení ornament 
(zabezpečující rozostření osob v místnosti – jedná se o šatny).

Okno označené v technické specifikaci jako H (u HUP) – poškozené rohy u ostění není nutné 
zapravit. 

Okno označené v technické specifikaci jako J (půlkruhové) – současné členění okna (svislá 
příčka) zadavatel nepožaduje zachovat.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou 
povinni je respektovat. 

Mgr. Jolana Nebřenská Ing. Jana Försterová 
vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic referent veřejných zakázek
 
Přílohy:
Upravený výkaz výměr pro 1. část VZ
Upravený výkaz výměr pro 2. část VZ


		2017-03-31T11:19:15+0200
	Ing. Jana Försterová




